
j{'" Ej PCR19ETRpo28531114

Cj·'NL~ .,.J
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-58776-12/ČJ-2019-1900VZ uzavřené dne 6. 9. 2019

Č. j. KRPK-58776-14/ČJ-2019-I900VZ

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,objednatel"

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612
Česká národní banka Plzeň
31243881/0710

upshp5u

2. ,,zhotovitel"

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Datová schránka:

JURICA a. s., zapsán u KS v Plzni, B 1136

Boží Dar 176, 362 62 Boží Dar
26384795
CZ26384795
Česká spořitelna s. s.
1589742/0800

4ece9ve



Změna ceny části díla

1. Na základě písemné žádosti zhotovitele ze dne 3. 12. 2019, která odráží objektivní
důvody ke změně smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem, se smluvní
strany dohodly, že dosavadní cena za vypracováni projektové dokumentace, včetně
výkonu inženýrské Činnosti, uvedená v článku ||. odst. 1. písm. a) Smlouvy ve výši
460 000,- KČ bez DPH, se zvyšuje q 75 000,- KČ bez DP a ČI. ll odst. 1. písm. a) nově zní
takto:

Ž

,,Vypracováni projektové dokumentace včetně výkonu inženýrské Činnosti

Cena bez DPH 535 000,- KČ
DPH 21% 112 350,- KČ
Cena celkem včetně DPH 647 350,- KČ
Slovy: Šestsetčtyřicet$edmtisÍctřistapadesátkorunčeských."

2. Ujednání smluvních stran v ČI. l!. odst. 1písm. b) zůstává beze změn.

3 Žádost zhotovitele ze dne 3. 12 2019 je ned'lnou součást' tohoto Dodatku č 1, jako
příloha č. 1

Změna termínu plnění

Smluvní strany se dohodly, že termín k dokončení díla, včetně fakturace, se mění na
termín nejpozději do 15. 3. 2020.

Ill.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2. Tento Dodatek Č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichŽ tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

strana 2



Příloha č. 1

Žádost Zhotovitele ze dne 3. 12 2019

.V Lu^r d,, g- /1. -9 -12- 2019
v Karlových Varech dne

strana 3



]

/JUÁCAa.s.
ARCHITEKTURA, - PRQjEKTY · STAVBY

352 62 BoZI Dar f76 353 B44 4(R
363 ol Odmv, Sfarb nárnMlt 63 353 176 831
3158 DI 121 352 624 093
e : 26384795 - uč : CL20384705

Česká republika
-Krajské ředitelshípollcie Karlovarského kraje
Závodní 386/100,

360 06 Karlo)y Vny -Dm'y

IČO:
DIČ:
ZNAČKA :
DEN:
VĚC:

Dobý den,

26384795
CZ26384795

3.12.2019

. .27-19 Rekonstrukce ob/ektu.stre/nice, Stará Kys/be/ská 589!mĹKarkvy Vary, . .

naše společnäs't Jurica as. má s Policií ČR podepsanou Smlouyu o dílo
(ČJ'. KRPK-58776J2/ČJ-20/9-/9Q0VZze dne 6.9.2019) na Yypracován/ PD k realizaci stavby a inženýrskou
činnost na Rekonstrukci ob/ektu střelnice vKarlových Virech. Vprůběhu úvodních prací na koncepční studii
řešení rekonstrukce zmíněného objektu došlo na základě předběžných projednáni 8 dotčenýni Orgány státní
správy ke změně samotného rozsahu řešeni stavb» hlavně ke změně nutnosti členění stavby na dílčí části
i ke změně nutnosti řešení ve vice správních řízeních a stupních, Z těChto důvodů Vás žádám o s/ednáxí
dodatku SOD, kde bychom upravili v návrhu rozsah předmětu díla, termíny dokončení i změnu smluvní částky
za provedenípředmětu díla

Odůvodnění uyád/m dále níže:

Změn» které ]yplynu/y v průběhu pmjektováni a pmjednávání s investonzm a dotčenými orgány státní sprá'y
q' jsou uvedené ve studii řešení, které byly telefonicky odsouhlaseny dne 25.10.2019, s následným písemným
souhlasem se stud/íza yšechny oddě/eníPo/icie ČR, herějsme obdrželi emailem dne 1.11.20/9.

-Původně měla být projektová dokumentace Yypracoyána dle výběmvého řízení na veřejnou zakázku
jednostupňově ke stavebnímu povolení a k realizaci stavbµ což whledem k rozsahu a jyjádřen/ stavebního
úřadu není možné realizovat.
Hlavní změnou y projektu je tedy nutnost odděleni územního a stavebního ř/zen/ a tedy : samostatňá

pmjektová dokumentace k žádosti o Udán/ rozhodnutí' o umístění stavby/DÚR, pcité samostatně projektové
dokumentace na yodohob'podár"Ské dílo a dále samostatná dokumentace ke stayebnímu povolení + k realizaci
stavbµ
Žádost o ydání rozhQdnutí o uníiMěm" stavby/DŮR a poté povolení k ČOV bude podána zvlášt' na stavební
úřadMMKK
Na základě jednání na MMKV vznikl poZadwek na vedení odpadní yQdy z ČOV do vodoteče
(yratský potok) na východní skaně Qd střelnice na p,p.C. 3154/4 (kú. Karloyy, Vaty). Toto ře$'en/ bylo osobně
nebo Íe/efonicky před/ednáno s dotčenými orgány a se sppáyci pozemků. Uzeml, přes které je nutné vést
Yyčištěné vody do Vratského.potoka se nachází na pozemcích ve vlastn/ctv/ Statutámího města .Karlovy Vuy.
Tyto pozemky jsou yede.ny jako komunikace nebo pozemAy plnící funkci lesa u Částečně./sou na území CHKO
slavkovsAý les.
Pokud nevyda/i do/čehé orgány záporné stanovisko k vedenl vyčiŠtěné vody do hatského potoka, nelze ČOV
řešit vnitroareálově, jak bylo zadáno ye 3peciňkaci pro/ektolédokumen/ace.

!'
!'
! '

j
í -

j

l
i: ·

k :

7 ,

! "

l

i
: :
f

;l :

i! '
E

í .
:
y

í

i '

!
U ,

! '
l
5

i ,

l
!
. .7'

i. '
P

;; ;
i

i

.l
i
)

ä
l
l
A

E



JURICAa.s.
ARCHITEKTURA · PROjEKTY - STAVBY

362 62 BoZI Dar 176 353 844 402
353 01 OSIfOV, Skřô námóal 53 353 176 631
356 01 Sokolov, Kňžová 121 352 624 093
IČ ; 26384795 - DIČ : GZ25384785 -wwwjutimm

Česká republika
- Krajské ředitelstv/policie Karlovarské
Závodní 386//00,

360 06 KarloVy Vajy - Dvory

Žádost o stavebního povolení bude přPrayena na podání dle požadavku investora na odd. stavebního úřadu
Ministerstva vnitra.
Takto to bylo konzultováno a emailem schváleno

PředpOkládané /ernl/ny: ,
Projektová dokumentace kžádosti o vydání rozhodnutí o unííslění stavby/DUR,'

0 předpoklad vypracován/PD - do 9./2.20/9
0 předpokládaný termín podání projednané PD (s v)jádřenl'mi dotčených orgánů ) na stavební úřad

I) KY· 30.1.2020

Vodoprávní říZení na ČOY'
Bude se žádat po vydánírozhodnutí o um/stěni stavby/DÚR:

0 přednok/ad vypracováníPD - do 20.2,2020
0 předpokládaný termín podání projednané PD (s lyiádřenl'nli dotčených orgánů ) na speciální stavební

úřad v KV' 15,3.2020

Projektová dokunientace ke stavebnímu povolení a k realizaci stavby.'
lze žádost podat ažpo Yýďán/ rozhodnutí o um/s/ěn/stwby/DÚR/

0 předpoklad vypracování PD - do 20.2,2020
0 předpokládaný termín podání projednané PD s yyjádření7ni dotčených orgánů a po wdání rozhodnutí

o umístění stavby/DÚR na stavební úřad MY' /5.3.2020

Cena.'
Náklady na navýšenírozsahu proj'ektoiých prac/před?nětného díla činí 75 000KČ \21% DPH.

Dl'jg za pochopení a jsem spozdravem
'

l
l

C

k

b

l
A

l


